LECIO FILIO
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE MANDATO

OUTORGANTE: ED )RMJE  FERRLILA pp SILVA

Est. Civil: soLte LA Prof : AUYILIAL DT ¢coum ARG n°: 3. 221 H3z SU)/’F’E
CPF n°psg, ok . oL -a3 Enderego: AVA JOSE BRAS!L RS
g —7

Bal Ule sSAnAD Améwuf 4’£Avn'rn//r"’c", CEP 55642 -235

OUTORGADO: O Bel. CARLOS CLECIO DE SOUSA FILHO, brasileiro, solteiro,
advogado, inscrito na OAB/PE n° 41.935D, com escritorio nesta cidade e comarca, na
Rua do Prado, 85, Prado, CEP 55642-150, Gravata/PE, com o endereco eletrénico
clecio322(@gmail com.

PODERES: Conferindo-lhes os poderes da clausula Ad juditia e Et extra para o foro
em geral, bem como os especiais para acordar, desistir, transigir, dar quitagdo, levantar
alvaras, podendo perante qualquer o6rgao publico, especialmente no SAMU e em
qualquer HOPISTAL: requerer, alegar e assinar o que for preciso; juntar e retirar
documentos; apresentar e assinar quaisquer guias, requerer certiddes, informagdes e
demais autorizagdes; acompanhar e dar andamento a processos, pedir vistas, cumprir
exigéncias; e tudo mais fazer no patrocinio do interesse do outorgante em juizo ou fora
dele, inclusive "ad-negocia" e os mais necessarios perante qualquer Instancia, Foro ou
Tribunal, em Juizo ou fora dele, podendo firmar termos de compromisso, acordar,
discordar, transigir, recorrer, desistir, declarar insuficiéncia financeira, propor varias
agoes e recursos.

DPVAT: Pelo Presente Instrumento Particular de Procuragio, nomeio e constituo meu
bastante procurador o outorgado acima qualificado, a quem confio poderes especiais
para representar-me perante a SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO
SEGURO DPVAT e suas respectivas consorciadas, a fim de encaminhar o

pedido de indenizagdo referente ao Seguro Obrigatorio — DPVAT, concedendo ao W EBR
outorgado poderes para assinar, enviar e/ou requerer quaisquer documentos necessérios [ HS ;;;’
junto as seguradoras consorciadas, incluindo receber informagdes sobre pericia R € 1y
§.qe e o w3 ]
médica e solicitar reagendamento, bem como requerer e resgatar copia de processo gwg Eﬁ%
administrativo, podendo substabelecer e praticar, enfim, todos os atos de direito Sk d.""*‘.'
permitidos para o fiel e perfeito cumprimento deste mandato, afim de requerer a E i 4 [F'
indenizagdo do Seguro Obrigatorio - DPVAT para o Outorgante, ke $ 50
Il ta .
wis SRS
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Hospital Geral de Gravata Dr. Faulo da Veiga Pessoa M e e @ da Sitoa ﬁg GRAVATA
S0UTO MAIOR, NOSSA SENHORA DAS GRACAS, Gravata - PE oo 4 A o
CEP: 55642250, Fonie: (81) 3533-0423 | (81} 3533-0423 Maz 3873
4/ i
FICHA DE ATENDIMENTO
\tmero do Registro | Data e Hora do Atendimento| Procedimento Local: Prontuario Integrado | Local de Entrada
119308 23/01/2016 16:34 RECEPGAO GERAL
nformagdes prestada pelo paciente ou acorﬁpanhante: B
*aciente: 000095430 EDJANE FERREIRA DA SILVA
>NS: Nascimenta: 04/11/1984 Idade: 31 Sexo: Feminino Cor:Sem informagéo
zstado Civil: Solteiro(a) Profisséo: Naturalidade: Nacionalidade: Brasileiro
)Oc‘j’;‘r‘fg‘rg’a i Fillagao: (yneTE JOVENTINA DA SILVA
- VICENTE FERREIRA DA SILVA
-nderego (Av., Rua, etc): JOSE BRASIL e 125 Complemento:
Jairro: SANTO ANTONIO Cidade: GRAVATA UF: PE Telefone:
\companhante:
Jcorréncia - Acidente de trabalho: Sim[_] Nao[ |
“rocedéncia: SANTA LUZIA & Meio de Transporte:
Jados da triagem e 2y -
stendimento Médico: B ‘
Jala: [ Hora: Medico: CRM: /
Jueixa Principal:
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Boletim de Ocorréncia Pagina 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE POLICIA DA 062 CIRCUNSCRIGAO - GRAVATA - DP82°CIRC
DINTER1/12°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. £/ EQLE 200004

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia £3/03/24%7 as 10:53

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA NAC FATAL - Culposo (Consumado) que aconteceu no
dia 23/{/zu-1¢ no periodo da Tarde

Fato ocorrido no enderego: #iUNICIPIO DE GRAVATA, 1, BAIRRO M. SRA. DAS GRAQAS,
ERAVATA,PE - BailTo: SERTRO - GRAVATA/PERNAMBUCC/2RASIL
Local do Fato: vi& PUSLICA

Pessoal(s) envolvida(s) na ocorréncia:

DESCONHECIDO { AUTOR Y AGENTE )
CCJANE FERREIRA DA SILVA { VITIMA )

Objeto(s) envolvido(s) na ocorréncia: : R

VEICULO: (Usado na geracgdo da ocorréncia) , que estava em posse do(a) Sr(a): EDJANE FERREIRA

DA SILVA (a s " S

Qualificagao da(s) pessoa(s) envolvida(s)

DESCONHECIDO {(ndo presente ao plantdo) - Sexo: Masculino Naturalidade: KAD iRFORMADO /
PERMLMBUCO / BRASIL

EDJANE FERREIRA DM SILVA (presente ac pianido) - Sexo: FemininoMae: 9DETE JOVENTINA DA
Siva Pail VICENTE FERREIRA DA SILVA Data de Nascimento: 4/ /1984 Naturalidade. GRAVAY S /
PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 7222473/SDS/PE (RG) Estado Civil SOLTEIRG(A) Profissio: AUULIAR BE
COZiNRA Telefones Celulares:

- 8344877 34

Enderego Residencial: MUNICIPIO DE GRAVATA, 1, RUA JOSE BRASIL, 125, BAIRRO SANTC ANTONIC ,
GRAVATAFE - CEP: 55000-000 - Bairro: CENTRO - GRAVATA/PERNAMBUCG/BRASIL

Qualificagdo do(s) objeto(s) envolvido(s)

MOTOCICLETA (VEICULQ) de propriedade do(a) Sr(a): EDJANE FERREIRA DA SILVA, que estava em
posse do(a) Sr(a): ERJANE FERREIRA DA SILVA

Categoria/Marca/Modelo: MOTOCICLETA/Y AMARA/NAC IHMFORMABG Objeto apreendido: Rao

Cor: VERMELHA - Quantidade: 4 (UNIBADE NAO IMFORMADA)

Placa: pgy+4co7 (PERNAMBUCO/NAO INFORMADO)
Ano Fabricagdo/Modelo: 204 6/2046

Pl 0O AT Toari /DAL ini a0Z VN1 311 faa B a Ve .V IPVEN TR . Y @

"} Assinado eletronicamente por: CARLOS CLECIO DE SOUSA FILHO - 01/03/2020 16:26:59 Num. 58548202 - Pég. 7
» https://pje tipe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumentol/listView.seam?x=2003011626595150000005758 1838
Numero do documento: 20030116265951500000057581838




Boletim de Ocorréncia Pagina Z de 2

Complemento / Observagéo

COMPARECEU A ESTA DELEGACIA DE POLICIA A PESSCA DE ERJAME FE‘RRE:RA DA SILVA ,PARA QU
FOI VITIMA DE ACIDENTE DE MOTICCICLETA QUANDO CONCUZIA SUA MO"Q E':A CIMA rrmm. ,
PRECISCU PARA-LA NUM CRUZAMENTC PARA DA PREFERENCIA A UMA FIATISTRARA ; QUE
MOTORISTA DA STRADA SSTAVA ATEMDENDO O CELULAR E, SEM PRESTAR A AT:;\agﬂo ¢ mo \m} QuE
A VITIMA HAVIA PARLDC = ACARDOU PASSANDGC COM SEU CARRO POR CiMA DO PNEU DA FRENTE DA
REFERINA MOTOCICLETA , OCASIONANDO GRAVES LESHES NO JOELHO DA PERMA DIREITA RA
VITIEA , VINDC A ROMPER TODOS 0S LIGAMENTCS DO JOELHO ; GUE A VITIMA JA F0: SUBMETIDA A
SINCC CIRURGIAS , RESTANDC AINDA UMA A SER FEITA ; QUE A VITIMA FOi SCCORRIDA POR
POPULARES PARA Q HOSPITAL VIRGINIA GUERTA , NESTA CIDADE, POSTERIORMENTE, FO!
EMCAMINHADA PARA O [IOSPITAL ARMINDC MOURA ,EN MOREMO,PE ;

Al

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

((’fCCWlL jvmmm aal/ /Z)Jcm,

B ,!1‘\. T FERREIRA DA 31UV

3-2

sHCHUsers/Policia%20CivilLinfopol/xm/BOEPreview. html 03/03/2017
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Seguradora Lider do Consércio do Seguro DPVAT S.A Segu radora

-
Tel 21 3861-4600 www.seguradoralider.com.br
Rua da Assembléia, 100 - 162 Andar - Edificio City Tower
Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 20011-000

Administradora do Segura DPVAT

Rio de Janeiro, 15/05/2018
DPVAT/SIN - 05494/2018

Para: CARLOS CLECIO DE SOUSA FILHO
RUA DO PRADO, 85

PRADO

GRAVATAI - PE

55642-150

REF: Vitima: EDJANE FERREIRA DA SILVA
Data do Acidente: 23/01/2016 Natureza: iP

Prezado(a)

Informamos que o enderego da Seguradora Lider do Consércio DPVAT para o qual encaminhou sua
documentagdo ndo se encontra mais disponivel para fins de recebimento de documentagio de
sinistro.

Desse modo, comunicamos que, em caréter de excegio, estamos acolhendo os documentos remetidos
e recebidos em 27/04/2018 e orientamos que avisos de sinistros futuros sejam protocolados junto a
um dos pontos de atendimento disponibilizados, autorizados ao recebimento de documentagiio para
fins do Seguro DPVAT.

Oferecemos mais de 8 mil pontos de atendimento para dar entrada no pedido de indenizagdo. Veja a
lista completa no nosso site www.seguradoralider.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S.A.

P- 200/005283/2018-001

VMS
Anexo: conf. texto

Preocupada com o meto ambiente, a Seguradoral Lider-DPVAT utiliza papel reciclado e ajuda a preservar o futuro.
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C LiDER

Ademminiradns do Sogors DAVAT

Rio de Janeiro, 18 de Maio de 2018

Aos Cuidados de: EDIANE FERREIRA DA SILVA
N2 Sinistro: 3180221380

Vitima: EDJANE FERREIRA DA SILVA
Data do Acidente: 23/01/2016

Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: AVISO DE SINISTRO

Senhor(a),
3
2 Informamos que o seu pedido de indeniza¢do foi cadastrado sob o nimero de sinistro
z 3180221380.
Z‘ Esclarecemos que o valor para a cobertura de Invalidez Permanente é de ATE R$ 13.500,00,
8 apurado com base no grau da lesdo permanente sofrida, conforme legislagdo vigente.
3
Zg? O prazo para andlise do pedido de indenizacédo é de até 30 dias, a partir do recebimento pela
) seguradora de toda a documentagdo necessaria.
&
Sendo necessarios documentos ou informagoes complementares, o prazo sera interrompido. O
— prazo de 30 dias recomega assim que a seguradora receber os documentos ou as informagdes
== complementares.
oy Exmay
==
oy SEEE
§= Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou ligue para o SAC DPVAT
= 0800 022 12 04. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06. Tenha em

|
|
|
|

maos o nimero do sinistro e o CPF do beneficidrio.

m
-
]
Atenciosamente, &
e
’ £
Seguradora Lider-DPVAT S
[
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30/07/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
(=3 T e e e e s e e e e ) i (o S SR ST v s Rl ¥ S il P = N P i 11
( Sequradora
LIDER o

Buscar no site

| A SEGURO PONTOS DE ATENDIMENTO (/Pontos-de- CENTRO DE DADOS E SALA DE TRABALHE

~

COMPANHIA ~  DPVAT ¥ Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO ¥ CONTATO +

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizacdo

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento escolhido para a entrega, sdo encaminhad
O prazo para emissao do parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentagao completa.

SINISTRO 3180221380 - Resultado de consulta por beneficiario

VITIMA EDJANE FERREIRA DA SILVA

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZA{,‘AO SEGURADORA LIDER DPVAT - REGULACAO
BENEFICIARIO EDJANE FERREIRA DA SILVA

CPF/CNPJ: 05660494498

Posi¢cdo em 30-07-2018 21:52:12
Seu pedido de indenizagdo estd em fase final de andlise na Seguradora Lider DPVAT. Em breve, o pagamento da indenizacao s

Data do Pagamento Valor da Indenizagdo Juros e Correcdo Valor Total

30/07/2018 R$ 4.725,00 R$ 0,00 R$ 4.725,00

Historico das correspondéncias enviadas
g Referéncia |Ver Carta
Carta
3
Interrupgdo . " . "
26/07/2018 do P (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/DowjVYIF38HOHDrtCYhtZQ==
api_key=kBgtVzHSVBgE||zShqvPT+ql03P70qg5piB|2qKeEn58=)
Aviso de &
19/05/2018 Sinistro (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/apiffile/download/GzYQ9sL9__ 6iHSzF2Y955ag:
api_key=kBgtVzHSVBgE||zShqvPT+gl03P70g5piBJ2qKeEn58=)
19/05/2018 Exigéncia |& (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/wMoQ+qrv__tyFpJhkfY4R:
Documental | api_key=kBgtVzHSVBgE||zShquPT+ql03P70q5piBj2qKeEn58=)

ACESSIBILIDADE

@(/Pages/Acessibilidade.aspx) (lPageslAtthos-de-Teclado.aspx) A A AOQO

(ROTR |

w.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 12
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§
<% o8 Armindo Moura
T L GERA
Nome: EDJANE FERREIRA DA SILVA (10570, Admissio: 248981
Procedéncia: ENFERMARIA (PACIENTE INTERNO)
Enfermaria: Leito: LEITO 02
Unidade de Internacdo: 013 - Ortopedia/Traumatologia Data: /[ /

RELATORIO MEDICO / ATESTADO

Declaro para fins de prova que o paciente, EDJANE FERREIRA DA SILVA ¢ portador do diagnostico:
LESAO (NOVA RUPTURA) DO CANTO POSTERO-LATERAL

“'D: M23.9

Permaneceu internado do dia 14/05/2017 a 16/05/2017, sendo submetido a tratamento ortopedico em
15/06/2017.

Devera permanecer afastado de suas atividades trabalhistas por um periodo de 120 (CENTO E VINTE) dias,

a partir desta data, segue em acompanhamento ambulatorial.

e

) fade Nw\l\ﬂ\!“

Moreno, 15/05/2017. \\ug\\\la\a\}!\a\eﬂ\‘..ﬁ'?" 1), sooncelos

Gremtrat v

s pOACE ¥

#
s

STEMBERG MARTINS DE VASCONCELOS — CREMEPE: 11327

“=TORNO: 29/05/2017
LOCAL: HOSPITAL ARMINDO MOURA, AS ‘00HS
MEDICO: STEMBERG MARTINS DE VASCONCELOS

0BS: DocumentoOs originais para o INSS
01 — Copia autenticada para a empresa
01 — Copia simples fica com o paciente

Esta declaragio esta sendo entregue diretamente ao paciente e/ou ao responsavel legal, mediante solicitagdo do mesmo.

Huspi\aiex\ﬂ?!esnmauammtn_w%hnmﬁ

Relatdrio Emitido Eletrénicamente Gremburg v 99 ‘u’:vs;onc.elos
SRR 1132
Data: 15/05/2017 as 11:25 e MAdicO
Dr. (a) STEMBERG MARTINS DE VASCONCELOS
CRM: 11327

Pagina 1 de 1
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-
Armindo Moura

HOSFITAL GERAL

Nome: EDJANE FERREIRA DA SILVA (057,
Procedéncia; ENFERMARIA (PACIENTE INTERNO)
Enfermaria: Leito:
Unidade de Internagdo: 013 - Ortopedia/Traumatologia

Admissdo: 233832

ALOJ CONJ-01
Data: / /

Diagnéstico Pré-Operatério = g
LESAO LIGAMENTO CRUZADO ANTERIOR + LESAO M

AL JOELHO DIR

ClrurgiaiResibada o5 o oo e
ARTROSCOPIA + RECONSTRUCAO LCA + MENISCECTOMIA PARCIAL + SINOVECTOMIA +
TRANSFERENCIA DE MAIS DE UM TENDAO EM PERNA ESQUERDA

Diagnéstico Pés-Operat
O mesmo

Acidentes B B s
Né&o houve

1 PACIENTE DECUBITO DORSAL SOB ANESTESIA

2 ASSEPSIA + ANTESSEPSIA MID

3 APOSICAO CAMPOS CIRURGICOS

4 INCISAO ANTERO-MEDIAL PROXIMAL PERNAESQUERDA +-3CM E RETIRADA DE

ENXERTO DE SEMITENDINEO E GRACIL

5 CONFECGAO DE PORTAIS ARTROSCOPICOS JOELHO DIREITO

6 SINOVECTOMIA COM LAMINA DE SHAVER

7 OBSERVADOS ML/LCP/AFP = SEM ALT

8 OBSERVADA LESAO DE LCA E MENISCO MEDIAL, REMOVIDO COM SHAVER.

CONFECGAO DE TUNEIS FEMORAL E TIBIAL C/ FIO GUIA E PERFURAGAO COM BROCA

(POSICAOQ ISOTONICA/IDEAL)

9 PASSAGEM DE ENXERTO TAMANHO + FIXAGAO TIBIAL COM AGRAFE E PARAFUSO ED

"""TERFERENCIA E FEMORAL COM PARAFUSO DE INTERFERENCIA METALICO
SUTURA POR PLANOS

11 CURATIVO

12 RETIRADA @ARROTE EM MID. BOA PERFUSAO DISTAL

Wateriais ARTHRO MED

01 LAMINA CE SHAVER

02 PARAFUSOC DE INTERFERENCIA METALICO
01 AGRAFE
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